
                                       U c h w a ł a  Nr VII/58/2007
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 11 czerwca 2007 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

                
 Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 3 i 4 ustawy
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
/Dz.U. Nr 203 poz.1966z późn.zm./
 uchwala się co następuje:

§ 1.

Zmienia się plan budżetu Gminy Wierzbica na rok 2007 ustalony Uchwałą Nr IV/40/2007 
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 5 lutego 2007 roku w sposób następujący:

 1.  -  w Załączniku nr 1 – Planowane dochody budżetu ,   
                                 
                                    a/     z w i ę k s z a  się dochody  o kwotę                               1.375,00 zł 

W dziale 010 – ROLNICTWOI  ŁOWIECTWO o kwotę                                        152,00 zł
w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę                                                     152,00 zł
w § 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę                                                                 152,00 zł
/ponadplanowe dochody/. 

W dziale 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
                         FIZYCZNYCH I OD JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
                        OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
                        Z ICH POBOREM  o kwotę                                                             1.223,00 zł

w rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
                             od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
                             prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
                             fizycznych o kwotę                                                                        1.223,00 zł

w § 0360 – podatek od spadków i darowizn o kwotę                                                    123,00 zł
w § 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu  podatków i opłat o kwotę    1.100,00 zł
/ponadplanowe dochody

                                b/    p r z e n o s i  się   dochody : 

W dziale 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
                          ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
w rozdziale 40001 -  Dostarczanie ciepła
z   § 0830 – wpływy z usług w kwocie                                                                            20,00 zł
do § 0920 – pozostałe odsetki w kwocie                                                                         20,00 zł



W dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA
w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami
z    § 0770 –  opłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
                     nieruchomości w kwocie                                                                      15.900,00 zł
do § 0920 – pozostałe odsetki w kwocie                                                                        900,00 zł
do § 0970 – wpływy z różnych dochodów w kwocie                                              15.000,00 zł

W dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA
w rozdziale 75023 – Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu)
z    § 0970  – wpływy z różnych dochodów w kwocie                                                    16,00 zł
do § 0690 –  wpływy z różnych opłat w kwocie                                                             16,00 zł

 
W dziale 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
                         FIZYCZNYCH I OD JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
                        OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
                        Z ICH POBOREM  
z rozdziału 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
                             od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
                             prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
                             fizycznych w kwocie                                                                      3.688,00 zł
z    § 0320 – podatek rolny w kwocie                                                                         2.500,00 zł
z    § 0330 – podatek leśny w kwocie                                                                            210,00 zł
z    § 0340 – podatek od środków transportowych w kwocie                                        416,00 zł
z    § 0500 – podatek od czynności cywilnoprawnych w kwocie                                  562,00 zł

do rozdziału 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  podatku
                                    od    czynności cywilnoprawnych oraz podatków
                                    i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
                                    jednostek organizacyjnych w kwocie                                      3.688,00 zł
do  § 0320 – podatek rolny w kwocie                                                                         2.500,00 zł
do  § 0330 – podatek leśny w kwocie                                                                            210,00 zł
do  § 0340 – podatek od środków transportowych w kwocie                                        416,00 zł
do  § 0500 – podatek od czynności cywilnoprawnych w kwocie                                  562,00 zł

w rozdziale 75618 – Wpływy z różnych opłat stanowiących dochody
                                    jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
z   § 0490 – pływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
                    samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych uchwał w kwocie      310,00 zł
do § 0690 – wpływy z różnych opłat w kwocie                                                             310,00 zł

W dziale 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHROPNA ŚRODOWISKA
w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód

2



z    § 0830 – wpływy z usług w kwocie                                                                            500,00 zł
do § 0690 –  wpływy z różnych opłat w kwocie                                                              500,00 zł

                         Plan dochodów po zmianach wynosi : 22.197.715,00 zł
       

§ 2.
 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2007 rok:

1. W Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu, 

                             a/   z w i ę k s z a  s i ę wydatki o kwotę                                      104.215,00 zł 

W dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  o kwotę                                         70.000,00 zł 

w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę                                     70.000,00 zł

w § 6050 – wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                          70.000,00 zł

 / opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi wojewódzkiej nr 744/  

W dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę                                 2.102,00 zł  

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin ( miast  i miast na prawach powiatu o kwotę      2.102,00 zł

w § 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń o kwotę          152,00 zł

w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                1.950,00 zł

/ dodatkowe środki na zakup sortów mundurowych dla sprzątaczek urzędu oraz zakup 
materiałów/.

W dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
                             PRZECIWPOŻAROWA o kwotę                                               24.500,00 zł
w  rozdziale 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne  o kwotę                                        24.500,00 zł
w § 4210-  zakup materiałów i wyposażenia w kwocie                                              11.000,00 zł
w § 4260 – zakup energii o kwotę                                                                                 2.000,00 zł
w § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                             1.500,00 zł
w § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę                                                10.000,00 zł
/ dodatkowe środki na zakup materiałów i energii elektrycznej oraz zwiększenie środków na 
zadanie inwestycyjne o nazwie ”wymiana poszycia dachowego na budynku remizy OSP 
w Wierzbicy” , a także przeznaczenie środków finansowych na zadanie inwestycyjne 

3



o nazwie „zakup samochodu bojowego dla OSP w Polanach” /.

W dziale 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
                          ŚRODOWISKA o kwotę                                                                 3.213,00 zł 
w rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę                                            3.213,00 zł
w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę                                                             3.213,00 zł
/ dodatkowe środki na zakup usług wywozu nieczystości stałych/.

W dziale 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
                          NARODOWEGO o kwotę                                                              4.400,00 zł
w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę                  4.400,00 zł
w § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                          4.400,00 zł
/ dodatkowe środki na wykonanie zadania inwestycyjnego Realizacja prac
budowlanych w świetlicy we wsi Pomorzany”/.

                         
                             b/.    p r z e n o s i  s i ę wydatki :

W dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA
w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami
z    § 4430 – różne opłaty i składki w kwocie                                                             1.700,00 zł

do § 4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie  1.100,00 zł

do § 4610 – koszty postępowania  sądowego w kwocie                                                600,00 zł

/wypłata odszkodowania za szkody wyrządzone na dzierżawionej przez osobę fizyczną działce 
gminnej oraz wypłata kosztów zastępstwa procesowego adwokatowi reprezentującemu sądzie  
gminę Wierzbica/.

z działu 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA w kwocie                            8.000,00 zł
z rozdziału 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie               8.000,00 zł
z    § 4430 – różne opłaty i składki w kwocie                                                             8.000,00 zł

do działu 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA w kwocie                                   8.000,00 zł
do rozdziału 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie               8.000,00 zł

do § 4300 – zakup usług pozostałych w kwocie                                                         8.000,00 zł

/ dodatkowe środki na zakup usług projektowych/.

W dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
w rozdziale 80104 – Przedszkola 

z    § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie                                            813,00 zł

z    § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia w kwocie                                           9.073,00 zł

do § 4350 – zakup usług do sieci Internet w kwocie                                                     813,00 zł

do § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie     9.073,00 zł

4



/ zakup usług do sieci Internet w przedszkolu w Wierzbicy oraz zakup zmywarek
do przedszkola w Łączanach i w Polanach/.
                       
                      Plan wydatków po zmianach wynosi : 21.373.755,00 zł. 

§ 3.

1. W wyniku zmian dokonanych w § 1 i w § 2 traci moc zapis Uchwały Nr IV/40/2007 
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 5 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia planu 
budżetu gminy Wierzbica na rok 2007 z § 1 pkt 1 oraz z § 2 dotyczący nadwyżki 
budżetu i przychodów , a tym samym zmienia się załącznik Nr 3.

        Po zmianach:

      a). zapis w § 1 pkt 1 dotyczący nadwyżki i przychodów brzmi:

          - Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości              823.960,00 zł
          - Przychody, w tym wolne środki w wysokości     800.840,00 zł
             zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały

     b). zapis w § 2 brzmi:

 Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 823.960,00 zł przeznacza się na planowaną 
spłatę rat  kredytów i pożyczek w 2007 roku. 

                                                                  

                                                                        § 4 .

 W wyniku zmian dokonanych w § 2 dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 i 4A  do Uchwały 
Nr IV/40/2007 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 5 lutego 2007 roku.                                           

                                                                           

                                                                     § 5.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                    § 6.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

5


